
 

 

 

 

Zaaknr. : 16.ZK13712 

Kenmerk : 16IT028286  

Barcode : *16IT028286* 

Het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

 

Gelezen het voorstel van de voorbereidingscommissie Financiële Jaarstukken; 

 

gelezen het voorstel van het dagelijks bestuur over Wijziging van het Reglement voor de commissies uit het 

algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta 2013 van 9 juni 2016, nummer 16IT028196; 

 

gelet op artikel 66 Reglement van orde algemeen bestuur Waterschap Brabantse Delta 2009; 

 

B E S L U I T : 

 

het Reglement voor de commissies uit het algemeen bestuur van waterschap Brabantse Delta 2013 wordt als 

volgt gewijzigd: 

 

Artikel 1 

In artikel 1, eerste lid worden de woorden “Financiële Jaarstukken” vervangen door de woorden: Financiële 

Zaken. 

 

Artikel 2 

Artikel 2, eerste lid komt als volgt te luiden: 

 

De voorbereidingscommissie Financiële Zaken: 

a. brengt aan het dagelijks bestuur financieel- technisch advies uit over de ontwerp-begroting en de -

jaarrekening van het waterschap alsmede over ontwerp-verordeningen en –beleidstukken voor zo ver 

zij betrekking hebben op financiële onderwerpen. Ook wordt financieel-technisch advies uitgebracht 

aan het dagelijks bestuur over de managementletters die door het dagelijks bestuur ter kennis zijn 

gebracht aan het algemeen bestuur.  

b. vormt meningen en brengt gevraagd en ongevraagd advies uit aan het dagelijks bestuur over 

onderwerpen en ontwikkelingen met betrekking tot de financiën van het waterschap. 

 

Artikel 3 

Onder vernummering van het tweede en derde lid van artikel 2 tot het derde en vierde lid, wordt een nieuw 

tweede lid ingevoegd dat als volgt komt te luiden:  

2. Ter vervulling van haar taak als in het eerste lid bedoeld komt de voorbereidingscommissie Financiële 

Zaken in een door haar zelf te bepalen aantal vergaderingen per jaar bijeen. 
 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van het algemeen bestuur van 13 juli 2016, 

De dijkgraaf De secretaris-directeur 

 

 

 

Mw ir. ing. C.P.M. Moonen 

 

 

 

ir. H.T.C. van Stokkom 

 

 


